prestación de servicios profesionales y de apoyo a la gestión que celebre en la vigencia 2023".   De acuerdo a las
actividades y al perfil requerido, los honorarios se encuentran clasificados como Servicios profesionales categoría
5, de conformidad con lo señalado en el Decreto en mención, por tanto se determinan unos honorarios mensuales
de TRES MILLONES CIENTO CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS PESOS M/CTE ($3.141.600) por  un periodo
de  CUATRO (04), tiempo estimado para el desarrollo del objeto contractual , para un presupuesto total de DOCE
MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS PESOS MCTE ($12.566.400).

5. MODALIDAD DE SELECCIÓN

5.1 FUNDAMENTOS JURÍDICOS
El  Departamento  de  Casanare   conforme  la  necesidad  antes  señalada,  requiere   adelantar  el  proceso  de
seleccion,  bajo  la  causal  de  prestacion  de  servicios  en  actividades de  las  cuales  dependera  la  idoneidad  y

[...]

RELACIÓN  DE  CONFIANZA  DIGITAL  ENTRE  LA  GOBERNACIÓN  DE  CASANARE  Y  LOS  CIUDADANOS  DEL
DEPARTAMENTO DE CASANARE

8.2 LUGAR DE EJECUCIÓN
DEPARTAMENTO DE CASANARE (CASANARE YOPAL)

8.3 FORMA DE PAGO
El valor del presente contrato se pagará mediante cuatro (4) mensualidades vencidas, cada una por valor de
TRES  MILLONES  CIENTO  CUARENTA  Y  UN  MIL  SEISCIENTOS  PESOS  M/CTE  ($3.141.600),  para  un
presupuesto total de DOCE MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS PESOS M/CTE
($12.566.400),  los  pagos  se  realizaran  previa  presentación  del  respectivo  informe  por  parte  del  contratista,
acreditación del pago de aportes a seguridad social integral de conformidad con las normas que regulan la materia
y visto bueno por parte del supervisor del contrato.